amplades de carrils estandaritzades a mínims de 3m que possibiliten la circulació de vehicles pesants 
o de grans dimensions.

Així mateix, la Junta de Govern Local va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 
regirà l’adquisició de l’esmentat bé, amb un import màxim de TRES MILIONS QUATRE-CENTS 
QUINZE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS (3.415.998€.) amb un còmput màxim de 300 
places, i un còmput mínim de 250 places amb un import de DOS MILIONS VUIT-CENTS QUARANTA 
SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (2.846.665€), a raó d’11.386.66€ per plaça de 
pàrquing.

Els licitadors hauran de presentar les seves ofertes obligatòriament de forma electrònica a través de 
l'eina de preparació i presentació d'ofertes de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública, en el